
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 czerwca 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 51/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 144 939,69

    Dochody bieżące  34 664 791,69 0,00 110 799,00 34 775 590,69

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 285 374,00 0,00 110 799,00 396 173,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 110 799,00 110 799,00

80153 Dochody bieżące  0,00 0,00 110 799,00 110 799,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 110 799,00 110 799,00

RAZEM: 37 144 939,69 0,00 110 799,00 37 255 738,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 51/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 756 683,69

    Wydatki bieżace  13 058 643,69 0,00 88 217,10 13 146 860,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 339 429,00 0,00 88 217,10 4 427 646,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  183 458,00 0,00 87 120,00 270 578,00

80101 Wydatki bieżace  183 458,00 0,00 87 120,00 270 578,00

4270 Zakup usług remontowych  183 458,00 0,00 87 120,00 270 578,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 1 097,10 1 097,10

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 097,10 1 097,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 097,10 1 097,10

RAZEM: 21 756 683,69 0,00 88 217,10 21 844 900,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 51/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 125 862,00

    Wydatki bieżace  3 125 862,00 26 600,00 32 501,31 3 131 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 024 242,00 26 600,00 32 501,31 3 030 143,31

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 395 542,00 26 600,00 4 620,00 2 373 562,00

80101 Wydatki bieżace  2 395 542,00 26 600,00 4 620,00 2 373 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  119 354,00 0,00 4 620,00 123 974,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  33 220,00 26 600,00 0,00 6 620,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

207 386,00 0,00 900,00 208 286,00

80103 Wydatki bieżace  207 386,00 0,00 900,00 208 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 530,00 0,00 900,00 17 430,00

80104 PRZEDSZKOLA  128 477,00 0,00 480,00 128 957,00

80104 Wydatki bieżace  128 477,00 0,00 480,00 128 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 816,00 0,00 480,00 9 296,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 26 501,31 26 501,31

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 26 501,31 26 501,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 26 501,31 26 501,31

RAZEM: 3 125 862,00 26 600,00 32 501,31 3 131 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 465 378,00

    Wydatki bieżace  4 465 378,00 48 429,00 54 092,51 4 471 041,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 407 201,00 48 429,00 54 092,51 4 412 864,51

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 267 246,00 48 429,00 4 500,00 3 223 317,00

80101 Wydatki bieżace  3 267 246,00 48 429,00 4 500,00 3 223 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  144 875,00 0,00 4 500,00 149 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  51 160,00 47 410,00 0,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych  82 640,00 880,00 0,00 81 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  98 000,00 139,00 0,00 97 861,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

570 414,00 0,00 1 639,00 572 053,00

80103 Wydatki bieżace  570 414,00 0,00 1 639,00 572 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 625,00 0,00 1 500,00 40 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 000,00 0,00 139,00 19 139,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 47 073,51 47 073,51

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 47 073,51 47 073,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 47 073,51 47 073,51

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  32 400,00 0,00 880,00 33 280,00

80195 Wydatki bieżace  32 400,00 0,00 880,00 33 280,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 400,00 0,00 880,00 5 280,00

RAZEM: 4 465 378,00 48 429,00 54 092,51 4 471 041,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 143 869,00

    Wydatki bieżace  1 143 869,00 3 731,00 4 683,07 1 144 821,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 122 879,00 3 731,00 4 683,07 1 123 831,07

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 029 179,00 3 731,00 491,00 1 025 939,00

80101 Wydatki bieżace  1 029 179,00 3 731,00 491,00 1 025 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  36 712,00 0,00 491,00 37 203,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 100,00 3 731,00 0,00 369,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

82 298,00 0,00 140,00 82 438,00

80103 Wydatki bieżace  82 298,00 0,00 140,00 82 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 488,00 0,00 140,00 5 628,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 4 052,07 4 052,07

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 4 052,07 4 052,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 4 052,07 4 052,07

RAZEM: 1 143 869,00 3 731,00 4 683,07 1 144 821,07

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 794 217,00

    Wydatki bieżace  3 794 217,00 32 010,00 42 075,01 3 804 282,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 698 214,00 32 010,00 42 075,01 3 708 279,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 095 149,00 32 010,00 2 700,00 3 065 839,00

80101 Wydatki bieżace  3 095 149,00 32 010,00 2 700,00 3 065 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  77 644,00 0,00 2 700,00 80 344,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  34 650,00 32 010,00 0,00 2 640,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

286 017,00 0,00 7 300,00 293 317,00

80103 Wydatki bieżace  286 017,00 0,00 7 300,00 293 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 706,00 0,00 7 300,00 22 006,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 32 075,01 32 075,01

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 32 075,01 32 075,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 32 075,01 32 075,01

RAZEM: 3 794 217,00 32 010,00 42 075,01 3 804 282,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstwowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


